In  p resentía  m ei notarii etc. Tutius Butii Angelelli de regione M ontium  
cum  consensu et volúntate dom ine Catherine uxoris sue que dom ina 
renuntiavit in hiis om nibus om ni suo iuri dotis etc. et cum  consensu 
dom ine Francisce m atris sue que dom ina renuntiavit etc. sponte vendidit 
dom ine L aurentie uxori Rentii Pauli Spoletini de dieta regione presen ti et 
recipienti p ro  se suisque heredibus et successoribus in  perpetuum  videlicet 
unam  dom um  terrineam  cum  orto  post se positam  in con tra ta  Putei Probe 
in te r hos fines ab uno latere ten e t Sanctolus Iohannis Alexandri ab alio Rita 
Perfete ante est via publica ad veram  et m undam  p roprie ta tem  perpetuara- 
que hereditatem  cum  in troytibus etc. H anc au tem  venditionem  dictus 
Tutius eidem  dom ine Laurentie presenti e t recipienti fecit p ro  p retio  X  

/. 219 v  librarum  provisinorum  quas confessus est se recepisse de  quibus etc. I et

a> Così P b) Omesso et
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renuntiavit etc. et p er D atum  m andatarium  testem  infrascriptum  voluit 
investiri etc. et si plus valeret etc.

Testes : Datus m andatarius, Gregorius Angeli Corradi et M acthiutius 
della M assara de  regione M ontium  ante dom um  Sabbe Spoletini.

420. 1363, ottobre 4
1 220 r Die IIII0 m ensis octubris.

In presentía m ei no tarii etc. Iacobutius Pandalfucii de regione Campi- 
telli sponte vendidit dom ino Stephano Paloscii p resenti m edietatem  totius 
herbatici silve.

Testes : Laurentius Iohannis Serceni, dom inus Iohannes M assaronus.
421. 1363, ottobre 4

i 220 v Indictione secunda m ensis octubris die m i10.
In  presentía  m ei Iohannis Nicolai Pauli notarii etc. dom ina Francisca 

filia quondam  Lippoli de Conte et olim uxor Sabbe Symonis lanciarii de 
regione M ontium  que dom ina iuravit etc. sponte fecit generalem  refutatio- 
nem  Paulo Symonis germ ano fratri dicti quondam  Sabbe et exequtori 
testam enti et ultim e voluntatis dicti quondam  Sabbe de regione M ontium  
presenti et recipienti e t legitime stipulanti idest om ne ius om nem que 
actionem  realem  et personalem  utilem  et directam  tacitam  et expressam  
ipothecariam  atque m istam  si quam  habet vel ipsi dom ine Francisce compe- 
tit seu com petere posset quocum que m odo iure titulo sive causa in  bonis et 
super bonis dicti quondam  Sabbe et con tra  ipsum  quondaip Sabbam  ac 
etiam  contra  ipsum  Paulum  et bona sua pretestu  et occasione dotis donatio- 
nis p rop ter nuptias et iurium  dotalium  ipsius dom ine Francisce e t occasio
ne guarnim entorum  et aliarum  rerum  et iurium  ipsi d o m in ea> com peten-